laiduotojas ADB „Compensa Vienna Insurance Group“, įmonės kodas: 304080146, adresas: Ukmergės g. 280, Vilnius (toliau - Draudimo
bendrovė) neatšaukiamai įsipareigoja Lietuvos automobilių kelių direkcija, VĮ, įmonės kodas: 188710638, adresas: J. Basanavičiaus g. 36,
Vilnius (toliau – Naudos gavėjas), 16.000,00 EUR (Šešiolika tūkstančių eurų, 00 ct.) draudimo suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo
draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto
asmens parašu ir antspaudu 2022-06-03.